2

Проект

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

                  2023 года             г. Новоалександровск                         №
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края                       от 26 октября 2017 г. N 5/34 «Об установлении земельного налога на территории Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 26 октября 2017 г. N 5/34 «Об установлении земельного налога на территории Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменение:

в абзаце 8 пункта 41 слова «налоговый период 2022 года» заменить словами «налоговые периоды 2022 и 2023 годов».
2.Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
                                                             Д.В.Страхов
	Глава Новоалександровского муниципального округа

Ставропольского края

   Э.А.Колтунов

Проект решения вносит:

Глава Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                             Э.А. Колтунов

Согласовано:

Заместитель главы администрации

Новоалександровского муниципального округа

Ставропольского края                                                              Н.Г. Дубинин

Начальник правового отдела

администрации Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                   В.Е.Гмирин

Проект решения подготовил:

Заместитель главы администрации-

начальник финансового

управления администрации

Новоалександровского городского округа

Ставропольского края                                                              И.В.Неровнов